
پیامبر اکرم )ص(
]جبرئیل[ پیوسته مرا به شب زنده داری سفارش می کرد، چندان که گمان 

کردم نیکان امت من هرگز نخواهند خفت.

امام علی )ع(
خوش ترین زندگی از آنِ کسی است که خداوند پاک، به او قناعت 

بخشیده و همسری شایسته، روزی اش کرده است.
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نمایشگاه هنر آکواریوم در شهر توکیوی ژاپن به تازگی حدود ۳۰۰۰۰ ماهی قرمز را در آکواریوم های گوناگون با طراحی سنتی و مدرن، 
در معرض نمایش قرار داده است.

مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net گفت: در سال جاری بیش از 180 مورد

انشعاب آب غیرمجاز درمنطقه مرکزی 
شهرستان اصفهان کشف شد که 100 مورد آن در روزهای اخیر شناسایی شده 

است.
هاشم امینی اظهار داشت: از 80 فقره کشف انشعاب آب غیرمجاز در منطقه برآان 
و کراج بیش از 50 مورد آن دارای کاربری باغ ویلا بوده و این در حالی است که 
حداقل وسعت یک باغ ویلا هزار مترمربع است و طبق بررسی های صورت گرفته 
حداقل آب مصرفی در یک باغ ویلا با این وسعت، 60 مترمکعب آب در ماه است. 
لازم به توضیح است که با ساماندهی این نوع انشعابات غیرمجاز، از حدود سه هزار 

مترمکعب آب بدون درآمد در ماه در این منطقه جلوگیری به عمل آمد.
مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان با بیان اینکه در سال گذشته بیش از 360 
مورد انشعابات آب غیرمجاز در منطقه مرکزی شهرستان اصفهان کشف شده، 
اظهار داشت: از طریق پیمایشی که از سوی کنتورخوان ها و گزارشات مردمی 
و کارکنان صورت گرفت، انشعابات غیرمجاز کشف و اقدامات لازم درخصوص 
آن انجام شد. هاشم امینی با اشاره به تعداد مشترکان آب در منطقه مرکزی 
شهرستان اصفهان گفت: بیش از 28 هزار و 800 مشترک در 61 روستا و یک 
شهر منطقه برآان و کراج وجود دارد که برنامه ریزی شده در سال جاری طی 
پیمایش های منسجم با شناسایی انشعابات غیرمجاز از هدررفت آب جلوگیری 
شود. مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان با بیان اینکه در ماه های اخیر با کشف 
انشعابات غیرمجاز مشکل افت فشار آب روستای دستجا در منطقه مرکزی 
رفع شد اعلام کرد: طی سال های اخیر 579 مشترک آب در این روستا در 
فصل تابستان با مشکل افت فشار آب مواجه بودند که در سال جاری با کشف و 
شناسایی حدود 40 فقره انشعاب آب غیرمجاز با کاربری باغ ویلا در آن محدوده، 
بیش از دو هزار و 400 مترمکعب در ماه، آب به چرخه توزیع اضافه و بدین ترتیب 
مشکل افت فشار اهالی این روستا برطرف شد. هاشم امینی با تاکید بر ساماندهی 
انشعابات غیرمجاز خاطرنشان ساخت: طی دو سال اخیر حدود 700 مورد 
انشعابات غیرمجاز آب در منطقه مرکزی شهرستان اصفهان کشف شد که از این 
رقم تاکنون حدود 550 مورد آن ساماندهی شده است و 150 مورد دیگر طی 

مراحل قانونی نهایتاً تا پایان سال مورد ساماندهی قرار می گیرند.

مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان عنوان کرد:

شناسایی بیش از 180 مورد انشعاب آب 
غیرمجاز در شهرستان اصفهان

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز:49/57          رتبه ۳2  در بین 18۰ روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک 2  واحد 1      
تلفن: 88۰16649 - 88۳56۳۰8-  ۰21          

فاکس: 88۳5۳297- ۰21
روابط عمومی: ۰21-88۳56281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(

 ساختمان امام رضا)ع(تلفن: 22745۰۰ ۳ -۰۳1
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لیتو گرافی و چاپ:
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تصویر روز

وابستگی شدید انسان ها به فضای مجازی و استفاده از تلفن های همراه 
هوشمند در دوران هفت ماهه شیوع بیماری کرونا در جهان، سوژه کارتونی از 

»آنجل بولیگان« در سایت کگل شد.

صفیه رزاز / گروه ایران
news@ naslefarda.net

معاون مهندسی و توسعه امور زیربنایی سازمان بنادر و 
دریانوردی گفت: مطالعه طرح مدیریت یکپارچه مناطق 
ساحلی این استان پایان یافته و به زودی این مهم در شورای 
برنامه ریزی استان بررسی و مراحل موردنیاز اجرایی آن طی 
می شود. محمدرضا اللهیار روز چهارشنبه در گفت وگو با 
خبرنگاران در بوشهر افزود: این طرح امسال همزمان با دهه 
مبارک فجر به عنوان سند عالی توسعه دریا محور سواحل 

استان بوشهر نهایی و اجرایی می شود. وی اضافه کرد: در 
این سند پدیده های دریایی ازجمله موج، جریان، رسوب 
و مواردی از این قبیل از دیدگاه های مختلف مورد بررسی 
قرار گرفته است. اللهیار ادامه داد: در این سند مطالعه زیست 
محیطی، پدافند غیرعامل، سیاسی، امنیتی و کاربری های 
مربوط به اراضی انجام شده و در مقیاس شهرستان موضوع 
مربوط به برنامه عمل ارائه خواهد شد. وی بیان کرد: در قالب 
این طرح در هر شهرستان ساحلی استان بوشهر براساس 
اولویت های توسعه ای مبتنی بر مطالعات انجام شده یک 
برنامه عملی در اختیارهر شهرستان قرار می گیرد تا این 

توسعه ها براساس برنامه اجرایی شود. معاون مهندسی و 
توسعه امور زیربنایی سازمان بنادر و دریانوردی ادامه داد: 
این طرح یک برنامه پویاست و هر چند سال یک بار نیاز به 
به روزرسانی دارد اما به طورمعمول این طرح ها در بازه زمانی 
5 تا 10 سال قابلیت استفاده داشته و سپس متناسب با شرایط 
بروزرسانی خواهد شد. وی افزود: یکی از موضوع های این 
مطالعه نقشه های اولویت دار است که در کاربری حوزه های 

مختلف مانند صنعتی، کشاورزی، شیلاتی، مناطق خاص 
حفاظت شده و گردشگری همه ظرفیت ها شناسایی و نقشه 
آن ها در مقیاس های مدنظر ارائه می شود. اللهیار بیان کرد: 
برای انجام طرح مطالعاتی از محل منابع داخلی سازمان بنادر 
و دریانوردی استفاده شده که متناسب با آن توسعه ها در سطح 
استان ها و در مقیاس های ملی انجام می شود. وی گفت: این 
مطالعات سه بخش دارد که یک بخش از آن در خشکی و در 
هماهنگی با طرح آمایش سرزمین اتفاق می افتد. اللهیار اظهار 
داشت: بخشی که در حوزه دریاست نیز مربوط به مدیریت 
نوار ساحلی است که پدیده های دریایی را مدیریت می کند. 
وی گفت: بخشی از مطالعات نیز مرتبط به دریاست که برای 
نخستین بار در کشور در منطقه خلیج فارس انجام شده و 
شامل جانمایی های لازم برای بهره برداری مناسب از دریاست 

تا بهره برداری مناسب تری از دریا صورت گیرد. 

معاون مهندسی و توسعه امور زیربنایی سازمان بنادر و دریانوردی خبر داد:

پایان مطالعه طرح مدیریت یکپارچه مناطق ساحلی استان بوشهر

شهری

شنبه | 15 شهریور 1۳99  |  سال بیست و نهم
  شماره  6۳25 | 5 سپتامبر 2۰2۰ |  16 محرم 1442 
16 صفحه  |  2۰۰۰ تومان                                                                                                                       

بدینوسیله به اطلاع اعضاء محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه می رساند: مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( این شرکت رأس ساعت 14:00 روز سه شنبه 
1399/07/15  در محل باغ فردوس واقع در خیابان آتشگاه - جنب کوی تاریخی آتشگاه - مجموعه فرهنگی ، تفریحی ، ورزشی فردوس فولاد مبارکه برگزار می شود . لذا از 

اعضاء محترم دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی رأس ساعت و روز مقرر در محل مذکور حضور یافته و یا نمایندگان خود را کتباً معرفی نمایند. 
ضمناً داوطلبان تصدی سمت هیئت مدیره و بازرس تعاونی می توانند از تاریخ 1399/06/15 لغایت 1399/06/31 با در دست داشتن مدارک خود )اصل و تصویر صفحه اول 
شناسنامه - در صورت داشتن توضیحات ، تصویر صفحه مربوطه الزامی است - اصل و تصویر کارت ملی ، اصل و تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت دائم ، اصل و تصویر 
 آخرین مدرک تحصیلی و اصل و تصویر حکم کارگزینی ( جهت تکمیل فرم های مربوطه به دفتر تعاونی واقع در شرکت فولاد مبارکه روبروی مسجد جامع جنب بانک ملی 
)داخلی 32012( یا دفتر مرکزی واقع در سپاهانشهر ، بلوار غدیر ، بلوار قائم جنوبی ، مجتمع تجاری -اداری نگین ، شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه ، امور سهام و 

مجتمع فولاد سبا )کانکس ترابری سنگین( مراجعه نمایند . 
براساس آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ، تعداد آرای وکالتی برای هر عضو حد اکثر سه رأی و برای غیر عضو فقط یک رأی می باشد. 

ضمناً اخذ وکالت ها از تاریخ 1399/07/12 لغایت 1399/07/13 در محل های ذیل انجام می گیرد :
1- دفتر تعاونی واقع در شرکت فولاد مبارکه روبروی مسجد جامع  )داخلی 32012(  

2-سپاهان شهر، بلوار غدیر، بلوار قائم جنوبی، مجتمع تجاری ـ اداری نگین ، شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه  امور سهام 
3-مجتمع فولاد سبا - کانکس ترابری سنگین

4-دفترکانون بازنشستگان فولاد مبارکه واقع در اصفهان ، خیابان آمادگاه
»حضور عضو وکالت دهنده ،  با ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است«

1 - گزارش هیئت مدیره ، حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت  دستور جلسه :  
2 - طرح و تصویب صورت های مالی سال 1398 وتصمیم گیری در رابطه با سود سهام سال 1398   

3- انتخاب هیئت مدیره اصلی و علی البدل و بارزس اصلی و علی البدل    
4- ارائه گزارشات تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت    

5- پاداش اعضای هیئت مدیره و حق حضور جلسات و حق الزحمه بازرس    
6- تصویب بودجه سال جاری شرکت    

7- تصمیم گیری در خصوص سلب درصدی از حق تقدم سرمایه گذاری در سهام شرکت آتیه فولاد نقش جهان و واگذاری به شرکت فولاد مبارکه    
8- تعیین خط مشی آینده شرکت                                                                                         

9- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.    
»جهت حضور در مجمع رعایت دستورالعمل های بهداشتی توسط اعضای محترم الزامی می باشد.«

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه)نوبت اول(

تاریخ انتشار: 1399/06/15

آگهی مناقصه عمومی 
شرکت صنعتی و تولیدی ایران ذوب )سهامی عام( در نظر دارد   اقلام مورد نیاز  خود را شامل مقدار 1000 تن قراضه 
)ضایعات فلزی کوره رو( - مقدار 200 تن استیل 430 با کروم حداقل 15% و تعداد 1000 عدد بشکه فلزی 220 لیتری 
دست دوم با ظاهر سالم و بدون هر گونه ضایعات داخل آن  را از طریق برگزاری مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا 
از کلیه متقاضیان دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 99/6/15 لغایت 99/6/24 همه روزه در ساعات 
اداری )8 الی 14( به دفتر مرکزی شرکت واقع در اصفهان ، میدان آزادی، خیابان دانشگاه، کوچه شماره 13 )شهید 
خوشاب( ، پلاک یک، طبقه اول، کمیسیون معاملات یا به سایت شرکت به نشانی www.iranzob.com مراجعه نمایند. 
این شرکت در قبول یا رد هر یک از پیشنهادهای واصله مختار خواهد بود؛ جهت هر گونه اطلاع و هماهنگی با شماره تلفن 

7-37609041 داخلی )141( تلفن همراه 09132650328  آقای سنائی فر تماس حاصل فرمایید. 
* توجه: ارائه چک معادل 10% کل مبلغ پیشنهادی هر یک از اقلام فوق در وجه شرکت ایران ذوب به عنوان تضمین 

شرکت صنعتی و تولیدی ایران ذوب )سهامی عام(شرکت در مناقصه الزامی می باشد.

آگهی دعوت
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت محافظان شیمی سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 1510 و شناسه ملی 
10260350211 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که راس ساعت 9 صبح و جلسه 

هیئت مدیره که راس ساعت 11 صبح مورخ 1399/07/01 در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 

2- تعیین بازرسان شرکت  1- تعیین اعضای هیئت مدیره  
4- تصویب تراز نامه و صورت های مالی منتهی به سال 98 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  

2- تعیین دارندگان حق امضا  هیئت مدیره شرکت دستور جلسه هیئت مدیره: 1- تعیین سمت اعضای هیئت مدیره  

آگهي دعوت به مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده
 شرکت کوشا مدرن سپنتا )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 3170 و شناسه ملی 14004116527
بدینوسیله  به اطلاع کلیه اعضا هیئت مدیره و سهامداران شرکت کوشا مدرن سپنتا )سهامی خاص( می رساند، مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده راس ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1399/06/29 در محل برگزاری جلسات شرکت به نشانی: اصفهان، نجف آباد، شهرک 
صنعتی نجف آباد 2،بلوار امیر کبیر، خیابان شهریار جنوبی، فرعی 21 ، پلاک 21 به کدپستی 66713-85851 برگزار می گردد، لذا از کلیه 

شما دعوت می شود که در جلسه فوق  حضور به هم رسانید.
1(تصویب ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 29 اسفند 1398 دستور جلسه: 

2( انتخاب مدیران   
3( انتخاب بازرسین    

4( تصمیم گیری در مورد چگونگی ادامه فعالیت شرکت    
5( انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت    

6( سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی باشد.   

 هیئت مدیره شرکت کوشا مدرن سپنتا 

آگهی مزایده عمومی 
شرکت صنعتی و تولیدی ایران ذوب در نظر دارد  یک دستگاه ماشین قالبگیری اتوماتیک 
ریخته گری دیزا مدل DISA2130C   را از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند.
لذا از کلیه متقاضیان دعوت می شود  از تاریخ 99/6/15 لغایت 99/6/24 همه روزه در 
ساعات اداری )8 الی 16( جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت به 
آدرس دفتر مرکزی واقع در اصفهان ، میدان آزادی، خیابان دانشگاه، کوچه شهید خوشاب ، 

پلاک یک، طبقه اول، کمیسیون معاملات مراجعه نمایند. 
* جهت هر گونه اطلاع و هماهنگی بازدید با شماره تلفن09131002260 آقای مهندس 

سبحانی تماس حاصل فرمایید. 
** این شرکت در قبول یا رد هر یک از پیشنهادهای واصله مختار خواهد بود.

شرکت صنعتی و تولیدی ایران ذوب )سهامی عام(

آگهی  )نوبت اول(  دعوت مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده 
شرکت خدماتی شهرک صنعتی جی

 به شماره ثبت 52742 و شناسه ملی 14004390043 )سهامی خاص( 
 بدینوسیله از کلیه سهامداران  )اصالتا - وکالتا( دعوت می شود تا در جلسه )نوبت اول( مجمع عمومی عادی به طور

 فوق العاده شرکت خدماتی شهرک صنعتی جی )سهامی خاص( به شناسه ملی 14004390043  و ثبت 52742 که از 
ساعت 10 الی 12 صبح روز دوشنبه مورخ 1399/06/31 در محل قانونی شرکت واقع در شهرک صنعتی جی، بین خیابان 

سوم و چهارم برگزار می گردد حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه:  

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره
2- بررسی و تصویب ترازنامه، سود و زیان و صورت های مالی شرکت برای سالی مالی  منتهی به 1398/12/29

3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای یک سال مالی 
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های قانونی شرکت 

رییس  هیئت مدیره شرکت - علی میر محمد صادقی 5- و هر آنچه در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.


